
 

 

Zaaknr. 10183 
Kenmerk 912303 

BESLUIT 
Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over aanvullend uitvoeringskrediet voor realisatie EVZ 
Steenbergsche Vliet - Ligne Steenbergen van 13 mei 2025, nummer 888465; 
 
gezien het advies van toekenning van een aanvullend uitvoeringskrediet; 
 
B E S L U I T :  
 
Het algemeen bestuur stemt in met het beschikbaar stellen van een aanvullend uitvoeringskrediet ter 
grootte van het in de onderliggende stukken genoemd bedrag voor de realisatiefase van het project EVZ 
Steenbergsche Vliet - Ligne Steenbergen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 25 juni 2025,
De waarnemend dijkgraaf 

A.E.J. Govers-Gabriëls

De secretaris-directeur 

dr. A.F.M. Meuleman
 


	BESLUIT

